
        Remises à Flots Commande avec le Groupe L'INDEPENDANTE Au plus tard le 8 juin 2024  

NOM DU GROUPE : L INDEPENDANTE RÉFÉRENT : Emmanuelle RAT

Adresse : 127 RUE MARCADET 75018 PARIS Téléphone : 06 74 78 44 88

Facture : NON Courriel : emmanuelle.rat@sfr.fr

Lieu de Livraison : Pantin (93)

COMMANDE POUR NOM PRENOM

MAIL TEL à titre indicatif COND.
PRIX DU 

LOT
Qté 
lot

PRIX 
unitaire
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Domaine de Ségur  (Aude) Corbières rouge 2022 
Rouge A.B. (81)

4,43 € /L
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bib. 10 L 44,30 € 0,00 €

Domaine de Ségur  (Aude) Corbières blanc 2022
Blanc A.B.  (81)

4,50 € /L bib. 10 L 45,00 € 0,00 €

St Chinian
Domaine Marquise des Mûres  (Hérault) Cool à Flot 2023

Carignan 60% / Cinsault 40%. Rouge bio (nc)
4,31 € /L bib. 10 L 43,10 € 0,00 €

Minervois
Domaine Cavaillès (Hérault) En Minerve 2023

Rouge v.d.t. (50)
2,41 € /L bib. 10 L 24,10 € 0,00 €
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St Chinian
Domaine Marquise des Mûres  (Hérault) Lou Carignan 2023

Carignan 100%. Bio (nc)
8,28 € /u 6 x 75 cl 49,70 € 8,28 € 0,00 €

St Chinian a.o.c.

Domaine Marquise des Mûres  (Hérault) Métiss 2021
Syrah 30% / Carignan 30% / Grenache 30% / Cinsault 10%. Bio (< 15)

8,28 € /u 6 x 75 cl 49,70 € 8,28 € 0,00 €

Domaine Thierry Navarre  (Hérault) Vin d'Œillade 2023
Bio libre (nc)

7,53 € /u 6 x 75 cl 45,20 € 7,53 € 0,00 €

Domaine Thierry Navarre  (Hérault) Ribeyrenc 2022
Bio libre (nc)

9,73 € /u 6 x 75 cl 58,40 € 9,73 € 0,00 €

Corbières a.o.c.
Vignobles Roux a.o.p. (D. Ségur,  Aude) La Belle Vie 2020

A.B. (78)
5,93 € /u 6 x 75 cl 35,55 € 5,93 € 0,00 €

Bédarieux v.d.F.
L'Absurde Génie des Fleurs  (Hérault) 3 Catifea 2023 + 3 Bunici 2023
Carignan 100 %  et Carignan / Aramon / Cinsault (sans sulfite ajouté)

8,83 € /u 6 x 75 cl 53,00 € 8,83 € 0,00 €

Minervois a.o.p.

Domaine Cavaillès (Hérault) Cuvée Coralie 2022
(48)

5,13 € /u 6 x 75 cl 30,80 € 5,13 € 0,00 €

Le Pech d'André  (Hérault) Cuvée Léon 2020
A.B. (58) 

7,50 € /u 6 x 75 cl 45,00 € 7,50 € 0,00 €

Aude
Domaine Manuel Mounié  (Aude) Cuvée de l'Amic 2023

Merlot 45% / Syrah 45% / Mourvèdre 10%. Vin nature (sans sulfite ajouté)
11,33 € /u 6 x 75 cl 68,00 € 11,33 € 0,00 €

Pays d'Hérault 
i.g.p.

Le Pech d'André  (Hérault) Cuvée Serment 2020
A.B. (61) 

5,83 € /u 6 x 75 cl 35,00 € 5,83 € 0,00 €

Costières de 
Nîmes a.o.p.

 Terre des Chardons  (Gard) Bien luné 2023
Grenache 60% / Syrah 30% / Cinsault 10% (40)

9,13 € /u 6 x 75 cl 54,80 € 9,13 € 0,00 €

Rosé bouché
Terre des Chardons  (Gard) Rosée d'été 2023

Grenache-Syrah 80% / Cinsault 20% (nc)
8,53 € /u 6 x 75 cl 51,20 € 8,53 € 0,00 €

Blancs bouchés v.d.p.

Terre des Chardons (Gard) J'M 2021
Clairette 100% (50)

9,13 € /u 6 x 75 cl 54,80 € 9,13 € 0,00 €

Domaine Thierry Navarre  (Hérault) Lignières 2023
Bio libre (nc)

8,90 € /u 6 x 75 cl 53,40 € 8,90 € 0,00 €

Domaine Marquise des Mûres  (Hérault) Nasaara 2023
Roussane / Vermentino / Viognier. Bio (nc)

8,77 € /u 6 x 75 cl 52,60 € 8,77 € 0,00 €

Vins doux naturels
Domaine de Ségur  (Aude) bio Muscat doux 10,03 € /u 6 x 75 cl 60,20 € 10,03 € 0,00 €

Vignerons du Vallespir  (Pyrénées-Orientales) Muscat de Rivesaltes 8,63 € /u 6 x 75 cl 51,80 € 8,63 € 0,00 €
Issus de la pomme bio

Scop Marcotte 
(Normandie)

Cidre Clos du Bourg 5% 4,95 € /u 6 x 75 cl 29,70 € 4,95 € 0,00 €

Calvados vieux 42% 43,29 € /L 1 x 70 cl 30,30 € 0,00 €

Anchois 
de Collioure

Maison Desclaux
(Pyrénées-Orientales)

Tapenade verte 43,06 € /kg
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12 x 90 g 46,50 € 3,88 € 0,00 €

Tapenade noire 43,06 € /kg 12 x 90 g 46,50 € 3,88 € 0,00 €

Anchoïade 46,57 € /kg 12 x 85 g 47,50 € 3,96 € 0,00 €

Anchois au sel 32,08 € /kg 6 x 400 g 77,00 € 12,83 € 0,00 €

Salaisons et 
conserves carnées

Gaec de Caudemique 
(Aude)

Saucisse (porc) sous vide 25,00 € /kg 2 x ± 350 g 17,50 € 0,00 €

Saucisson (porc) sous vide 27,86 € /kg 2 x ± 350 g 19,50 € 0,00 €

Magret sec de canard sous vide 37,04 € /kg 3 x ± 333 g 37,00 € 0,00 €

Boudin à tartiner 20,00 € /kg 12 x 200 g 48,00 € 4,00 € 0,00 €

Pâté de campagne 22,00 € /kg 12 x 200 g 52,80 € 4,40 € 0,00 €

Rillettes de canard 22,50 € /kg 12 x 200 g 54,00 € 4,50 € 0,00 €

Pâté de canard au foie gras 25,50 € /kg 12 x 200 g 61,20 € 5,10 € 0,00 €

Foie gras de canard entier 105,00 € /kg 6 x 200 g 126,00 € 21,00 € 0,00 €

 Cassoulet (porc) 12,00 € /kg 12 x 750 g 108,00 € 9,00 € 0,00 €

 Cassoulet au confit de canard 12,00 € /kg 12 x 750 g 108,00 € 9,00 € 0,00 €

Cuisses confites de canard 14,20 € /kg 12 x 850 g 144,80 € 12,07 € 0,00 €

Cœurs de canard confits 21,72 € /kg 12 x 340 g 88,60 € 7,38 € 0,00 €

Gésiers de canard confits 27,89 € /kg 12 x 340 g 113,80 € 9,48 € 0,00 €

Jambonneau de porc 17,67 € /kg 12 x 350 g 74,20 € 6,18 € 0,00 €
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Huiles et 
condiments

 Celler Masroig (Terroir du Priorat, Espagne) Huile d'olive Extra
Olives Aberquina. QUANTITÉ LIMITÉE

10,34 € /L
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1 x 5 L 51,70 € 0,00 €

Terre des Chardons  (Gard) Huile d'olive Bio
Olives Picholine et Négrette. QUANTITÉ LIMITÉE

14,50 € /L 1 x 3 L 43,50 € 0,00 €

La Ferme Bouteille  (Drôme) Huile vierge de noix 23,27 € /L 6 x 50 cl 69,80 € 11,63 € 0,00 €

La Ferme Bouteille  (Drôme) Moutarde en grain 10,10 € /kg 6 x 350 g 21,20 € 3,53 € 0,00 €

Saveurs sauvages du sud (Hérault) Pesto à l'ail des ours 48,06 € /kg 12 x 90 g 51,90 € 4,33 € 0,00 €

Scop Marcotte  (Normandie) Vinaigre de cidre 6,71 € /L 9 x 50 cl 30,20 € 3,36 € 0,00 €

Fromages
   Gaec de Faral  (Aveyron) Tommes de brebis 20,40 € /kg 2 x ± 2,5 kg 102,00 € 12,75 € 0,00 €

Union des Fruitières Bio Comtoises  (Jura) Meule de Comté 12 mois 21,08 € /kg 1 x ± 37 kg 780,00 € 48,75 € 0,00 €
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Farines

Moulin de Pomaïrol (Tarn) Farine bio de blé bise orge T80 3,30 € /kg sac 5 kg 16,50 € 0,00 €

Moulin de Pomaïrol (Tarn) Farine bio de blé complet T110 3,40 € /kg sac 5 kg 17,00 € 0,00 €

La Ferme Bouteille  (Drôme) Farine de sarrasin 4,54 € /kg sac 5 kg 22,70 € 0,00 €

Riz de
 Camargue bio
(Bouches-du-

Rhône)

 Domaine de Beaujeu  Riz rouge long complet 6,70 € /kg 8 x 1 kg 53,60 € 6,70 € 0,00 €

 Domaine de Beaujeu  Riz blanc rond 5,90 € /kg 8 x 1 kg 47,20 € 5,90 € 0,00 €

Mas Sainte Cécile  Riz complet long 6,00 € /kg 12 x 1 kg 72,00 € 6,00 € 0,00 €

Mas Sainte Cécile Riz blanc long 6,00 € /kg 12 x 1 kg 72,00 € 6,00 € 0,00 €
Pâtes

et autres bio
La Ferme 
Bouteille  
(Drôme)

Penne demi-complet 4,60 € /kg sac 2 kg 9,20 € 0,00 €

Fusilli blanc 4,38 € /kg sac 10 kg 43,80 € 0,00 €

Polenta 3,64 € /kg sac 5 kg 18,20 € 0,00 €

Pois chiches au naturel 15,60 € /kg 12 x 250 g 46,80 € 3,90 € 0,00 €
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Châtaignes 
(Ardèche)

Association SUC  Châtaignes au naturel 22,08 € /kg
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6 x 400 g 53,00 € 8,83 € 0,00 €
Association SUC  Purée de châtaignes 

nature sans sucre ajouté
13,03 € /kg 12 x 360 g 61,00 € 5,08 € 0,00 €

 Association SUC Tartinade châtaignes-potimarrons 19,05 € /kg 12 x 210 g 48,00 € 4,00 € 0,00 €

Ferme de Pisse Renard  Crème de châtaignes 14,41 € /kg 12 x 370 g 64,00 € 5,33 € 0,00 €

Aromatiques 
et fruits bio

Saveurs sauvages 
du sud 

(Hérault)

Assortiment de pâtés végétaux à base de marrons
4 Ortie Genièvre + 4 Oignon Curry + 4 Champignon Ail

31,78 € /kg 12 x 150 g 57,20 € 4,77 € 0,00 €

  Confiture d'Arbouses 21,38 € /kg 6 x 230 g 29,50 € 4,92 € 0,00 €
Assortiment de gelées : 2 Thym citronné + 1 Lavande 

+ 1 Menthe + 1 Basilic pourpre + 1 Verveine 
27,78 € /kg 6 x 120 g 20,00 € 3,33 € 0,00 €

Assortiment de sirops
2 Menthe + 2 Romarin + 1 Thym + 1 Lavande

15,17 € /L 6 x 50 cl 45,50 € 7,58 € 0,00 €

Jus de fruit et 
eau de fleur

  Domaine de Ségur  (Aude) Eau de fleur d'oranger 30,08 € /L 6 x 20 cl 36,10 € 6,02 € 0,00 €

Scop Marcotte (Normandie) Jus de pomme 4,30 € /L 6 x 1 L 25,80 € 4,30 € 0,00 €

Le Pech d'André  (Hérault) Jus de raisin Tandem (rosé) 4,33 € /L 6 x 1 L 26,00 € 4,33 € 0,00 €
Marcotte Faso'die  (Normandie) Assortiment de jus

3 Gingembre + 2 Bissap + 1 Baobab
5,65 € /L 6 x 1 L 33,90 € 5,65 € 0,00 €

Miels

Mas de Cournon  (Gard) 3 Garrigue + 3 Camargue 16,42 € /kg 6 x 1 kg 98,50 € 16,42 € 0,00 €

Mas de Cournon  (Gard) 3 Lavande + 3 Châtaignier 16,92 € /kg 6 x 1 kg 101,50 € 16,92 € 0,00 €

Benoît Cosson (Aude) Montagne (selon récolte) 17,16 € /kg 12 x 500 g 102,95 € 8,58 € 0,00 €

Benoît Cosson  (Aude) Rhododendron (selon récolte) 17,16 € /kg 12 x 500 g 102,95 € 8,58 € 0,00 €
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Andines  
(Seine-St-Denis)

 Sucre roux non rafiné (Équateur) Prix 2024 à 
confirmer

6 x 1 kg 56,00 € 9,33 € 0,00 €

Lentilles corail (Liban) sac de 5 kg 27,90 € 0,00 €

Échanges 
Solidaires

(Paris)

Café 
Caracoles zapatistes  
(Chiapas, Mexique) 

 en grain 16,80 € /kg 20 x 250 g 84,00 € 4,20 € 0,00 €

 moulu 16,80 € /kg 20 x 250 g 84,00 € 4,20 € 0,00 €

  expresso 16,80 € /kg 20 x 250 g 84,00 € 4,20 € 0,00 €

Produits 
d'entretien
et hygiène

Coopérative 
VioMe 
(Grèce)

Nettoyant général surfaces Lavande 3,70 € /L 6 x 1 L 22,20 € 3,70 € 0,00 €

Nettoyant général Citron 3,55 € /L 2 x 4 L 28,40 € 14,20 € 0,00 €

Savon mains liquide Eucalypus (recharge) 8,10 € /L 6 x 1 L 48,60 € 8,10 € 0,00 €

Savon mains liquide Pin (recharge) 7,75 € /L 2 x 4 L 62,00 € 31,00 € 0,00 €

Savon mains solide huiles et extraits de plantes 26,04 € /kg 12 x 120 g 37,50 € 3,13 € 0,00 €

Savon mains solide Lavande (4 huiles et huile essentielle lavande) 26,04 € /kg 12 x 120 g 37,50 € 3,13 € 0,00 €

Liquide vaiselle éco concentré (recharge) 6,75 € /L 2 x 4 L 54,00 € 27,00 € 0,00 €
Coffret découverte Nettoyants naturels et savons

Lessive liquide 1 L + Lessive poudre 500 g + Adoucissant 1 L 
+ Liquide vaisselle 1 L + Nettoyant vitre 75 cl 

+ Nettoyant universel 1 L + Savon crème mains 30 cl

6,33 € /kg ± 6 kg 38,00 € 0,00 €

TOTAL : 0  0  0,00 €


